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Ahtme Kergejõustikuhall      19.01.2023

TV   50 m tõkkejooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Punktid

1 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 7,94 6

2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8,53 4

3 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Põhikool 9,76 3

4 Maria Avdusenko 17.02.2009 Jõhvi Vene Põhikool 9,78 2

5 Veronika Gambitskaja 24.11.2009 Jõhvi Vene Põhikool 10,35 1

6 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jõhvi Vene Põhikool 10,46

7 Leandra Keerme 6.04.2010 Jõhvi Põhikool 10,92

Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool DNF

 TV  Teivas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 2.00 6

1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  2.10

   0       0      0      0       0     X0   XXX

TN   50 m tõkkejooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Punktid

1 Vlada Moltšanova 20.07.2011 Tammiku PK 8,61 6

2 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 8,73 4

3 Hiie Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 8,89 3

4 Häli Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 9,07 2

5 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene PK 9,63 1

6 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Põhikool 10,46

7 Paula Prits 27.01.2012 Jõhvi Põhikool 10.47

8 Kirsika Kuusik 1.04.2013 Jõhvi Põhikool 10,75

9 Ketlin Kender 3.05.2014 Toila Gümnaasium 10.76

10 Nikol Parve 7.08.2014 K-Järve Maleva PK 11,18

11 Emily Kilter 12.12.2012 Jõhvi Põhikool 11,29

12 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 11,32

13 Jelizaveta Jeršova 18.10.2011 Jõhvi Vene PK 11,42

14 Ketlin Kõue 11.10.2012 Jõhvi Põhikool 11,75

15 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Vene PK 11,80

16 Mirell Küngas 3.11.2014 Toila Gümnaasium 12.26

17 Adeel Vildak 7.04.2013 Jõhvi Põhikool 13

Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Põhikool DNF

TN Kaugus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 4,55 6

4.42  4.20  4.50  4.37  4.44  4.55

2 Hiie Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 4,03 4

3.98  3.85  3.82  3.80  3.97  4.03

3 Vlada Moltšanova 20.07.2011 Tammiku PK 3,98 3

3.90  3.79  3.74  3.80  3.49  3.98

4 Häli Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 3,97 2

3.27  3.97  3.78  3.40  3.92  3.24

5 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene PK 3,64 1

3.50  3.50  3.55  3.64  3.45  3.63

6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 3,53

3.35  3.25  3.49  3.33  x  3.53

7 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Põhikool 3,24



x  3.03  3.12  x  x  3.24

8 Kirsika Kuusik 1.04.2013 Jõhvi Põhikool 3,16

3.04  2.80  3.16  3.11  x  2.93

9 Ketlin Kõue 11.10.2012 Jõhvi Põhikool 3,10

2.89  3.10  3.06

10 Ketlin Kender 3.05.2014 Toila Gümnaasium 3,06

2.53  3.06  2.21

11 Emily Kilter 12.12.2012 Jõhvi Põhikool 2,80

2.80  2.67  2.65

12 Paula Prits 27.01.2012 Jõhvi Põhikool 2,73

2.73  2.72  2.69

13 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Vene PK 2,66

2.66  x  1.85

14 Adeel Vildak 7.04.2013 Jõhvi Põhikool 2,63

x  2.40  2.63

15 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Põhikool 2,49

2.49  2.23  2.48

16 Jelizaveta Jeršova 18.10.2011 Jõhvi Vene PK 2,44

x  2.40  2.44

17 Mirell Küngas 3.11.2014 Toila Gümnaasium 2,27

2.27  2.17  x

PV   50 m tõkkejooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Punktid

1 Anton Volkov 6.07.2009 Kohtla-Nõmme Kool 8,53 6

2 Henri-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 11,10 4

3 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 11,20 3

4 Fjodor Kljušnik 27.10.2010 Tammiku Põhikool 11,86 2

PV   Kaugus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Anton Volkov 6.07.2009 Kohtla-Nõmme Kool 5,02 6

4.71  4.36  5.02  4.78

2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Põhikool 4,32 4

4.32  -  -  -  -  -

3 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 3,89 3

3.89  3.76  3.55  3.59  x  3.62

4 Henri-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 3,74 2

3.74  3.67  3.19  x  3.32  x

PN   50 m tõkkejooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Martin Ionov 23.07.2011 Kannuka Kool Sillamäe 8,51 6

2 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 8,97 4

3 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Põhikool 9,62 3

4 Daniil Kiseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 10,69 2

5 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 11,13 1

6 Artjom Evdokimov 20.04.2012 Tammiku Põhikool 11,93



PN   Teivas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,80 6

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90

  X0    X0     0      0       0     XXX

2 Daniil Kiseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,60 4

1.40  1.50  1.60  1.70  

   0      X0     0    XXX

1 Jõhvi vene Põhikool 36

2 Toila G 21

3 Jõhvi PK 18

PS. 50 m tõkkejooksus käsitsi ajavõtt

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt


